关于做好2022年医师资格考试报名备案
工作的通知

为做好2022年医师资格考试备案工作，现将《关于做好医师资格考试报名备案工作的通知》发给大家。
一、各单位要高度重视医师资格考试备案工作，务必将备案工作的重要性、备案办理流程等告知本单位所有职工及实习、试用人员。如果出现漏报、谎报等情况造成考生无法正常报名考试，各单位后果自负。
二、医师资格考试备案对象：拟报考2022年医师资格考试的人员。
三、备案程序：拟报考2022年医师资格考试的人员，在试用机构试用期满1年，且试用机构必须是符合《执业医师法》、《医疗机构管理条例》和《医疗机构管理条例实施细则》所规定的、执业地在金普新区的医疗、预防、保健机构。拟报考人应向试用单位提交备案申请书，试用单位填写本单位《金普新区医师资格考试试用期备案统计表》(附件)，并于2021年10月29日前将《金普新区医师资格考试试用期备案统计表》、《金普新区医师资格考试考生报名信息一览表
》盖章纸质版及电子版(excel格式)、《医疗机构执业许可证》副本复印件等相关证明材料（均盖单位公章），提交到金普新区卫生健康局。
四、电子版表格发送至邮箱：jpxqyizheng89518@163.com，纸质版材料盖公章提交到金普新区卫生健康局312房间（地址：金普新区香水路149号），时间10月18日-29日（工作日），9:00——11:00；13:30—16:00。
五、各试用单位、拟报考人员务必本着诚信、真实的原则提交材料，如经查有弄虚作假，一律按相关法律法规严肃处理。


                               金普新区卫生健康局
                                2021年10月18日
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附件
	2022年金普新区医师资格考试试用期备案统计表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	聘用单位
	聘用时间
	级别
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	执业医师
	执业助理医师
	临床
	口腔
	公卫
	中医
	

	1
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	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
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	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　

	注：1.“级别”、“类别”请在相应表格内写1；2.“级别”指此次要报考的级别；3.填写后将此表发送至邮箱。




2022年金普新区医师资格考试考生报名信息一览表
报考单位（盖章）
	序号
	姓名
	报考单位
	报考类别
	毕业院校
	所学专业
	毕业时间
	加试类型
	其他

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


       填表人：                              联系电话：
注：填写后将此表发送至邮箱。
